Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: SUR/

Atésia: SALS

Mbieméri: _ HOXHA

Daté lindja: 6. 0%, [95¥

Vend lindja: ZALL STR/ECANY

Kandidat pér anetar per keshillin bashkiak te Bashkise BULQIZE pér
zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né
Qarkun DIBER, propozuar nga Partia Kristian Demokrate.

Arsimi: MESE M ﬂQGFES‘/cWWf-&,/ TERN K MALKSHATIE L

__Eksperienca né puné: ARTYAL/SHT WE fensioy rAM MBI/ 30

VIET EkSPERIENcE Puyy,
& E WNE PLOFESIO &
Kualifikimi: Y NE Bt 1EE-
STAZH PUNE
Aktivite shogerore dhe politike: ”k‘tj—ﬁmwog Fer Hepe TE PALE
NITE. '
PALTT  Post7iie.

Shénim:

« Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen

nga mé i vonshmi né mé té hershmin;
e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CV sillet n& KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr. 23, daté 01.02.2019



